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REPUBLIKAESHQIPERISE | tE

: BASHKIA DIVJAKE .

SEKTORI | MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUSDESIT SHOQEROR |
b
Nr.proi: _LO:Z 9 /3 Oivjaké mé _I;Q_;_QQ_QO}!S

PROJEKT-VENDIM

Ne 0D L da]d O0 2028

MIRA 1.‘/1}_7\1 | "HKLPKNANCI'V'I [ PER PROJEKTINE « PER““RESLN&.{M Th:
BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET £ VARFERA DHE TE
PAFAVORIZUARA” PER VITIN 2€25.

i .

Sektori [ Mireqgenies Soc ale Bashkia Divjak# .duke u mbeshrewr né pikén 2, t2 nenit 24, germa:

KT 139/2015, datg 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen ve r“d? ", gl m .
48/2023, Pgr disa nd:yshime dhe shiesa n& ligjin nr.22 /201§ * '&r sirchimin S(sc1a: dhe bazusr)!
b

e

liir t& Ministrave nr. 454 daté £3.07.2019 “ P&y kriteret dhe ;-\u- ma}

périitimit e ¥ dh&nies s€ granieve konkuruese pér pérmirésimin ¢ kusateve i€ objelaeve dhe

}

panesave ekzistuese, referuar shkresés ardhur nga Ministria e Financave dhe Ekoromisg me nr.,

15900 Prot. dat& 18.12.2024, protokolluar prang institucionit toné me nr.4393 Prot. da -
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26.12.2024 me i&ndé: Mbi fondet pér programet ¢ sirehimit p&r vitn 2023, nep

jané publikuar afater dhe termat e referencés pér aplikime p&r foncet e invastimeve.:] propozon

Ksshillit Bashkiak qé n# mbledhjen e date: .2‘/ 02/ 2025 te miratojé. : S
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1. Té miraiojé kuotén e bashkéfincimit t& shprehu- né pérgindje 20% dhe fae vierg |

1,600,000 leke pér projektin Pérmirésimi i banesave ekzistuese pér komunitete 1é !

i Pl

varféra dhe 1é pafavorizua Diviaké 2023. i ! i

2. Mbikqyrja per Projektin Permiresimi i banesave ekzistuese per komunizetet te varfera i

dhe te pafavorizuara ne divjake ne vleré 84,000 leké. s

i

3. Kolaudimi per projektin Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitetet te varfera &

’

dhe te pafavorizuara ne divjake ne vleré 24,000 leké

i

Fondi pér projektin “Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitetet te varfera dhete

4
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pafavorizuara ne divjake™ do € merret nga t& archurat e washeguara 1€ Bashkisé Divj :Ke
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Drejtoria Planifi Drejtoria e Financés dhe e Buxhetit
dhe Zhvillimit té€ Texrito

Ardit Janko

Pérgjegjési I Sherbimit Social ||
Ledio Mugs ;

Sektori Juridik
Andi Bullari
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Sheshi :Santa Barbara .Qendra: Diviake Tel.0372 263\ Pnsil pashkia.diviake@gmail.cory ! ~ i




